Praça Santo Antônio – 10 – Centro – Borá – SP - CEP: 19740-005 – CNPJ nº 44.544.906/0001-42
Fone: 18-3367-8650 – Site: www.bora.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS-RECURSOS Nº

11/2025.

O Município de Borá, representado pelo Prefeito Municipal, Senhor LUIZ CARLOS

RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais e em observância ao artigo 37,

inciso II, da Constituição Federal de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de

divulgação da classificação definitiva nº 11/2025 – pós-recursos, referente ao

Concurso Público nº 01/2025.

I – DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

1.1. Informar aos candidatos que o classificação definitiva pós-recursos, está

publicado no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.

II – DA RESPOSTA DOS RECURSOS

2.1 – Dar ciência aos candidatos de que foram interpostos 03 (três) recursos

administrativos em face da divulgação da classificação preliminar, os quais foram

regularmente analisados e julgados, encontrando-se o respectivo resultado

publicado no extrato abaixo.

Extrato de Recursos:

RECURSO INSC.  VAGA TIPO SOLICITADO STATUS

1265 18045 AUDITOR

FISCAL

RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA

06/01/2026 -

10:25:38

deferido

1257 16543 AUDITOR

FISCAL

RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA

06/01/2026 -

03:15:01

indeferido

1256 16543 AUDITOR

FISCAL

RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA

06/01/2026 -

02:28:23

deferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Borá/SP, 09 de janeiro de 2026.

Luiz Carlos Rodrigues

Prefeito Municipal

Praça Santo Antônio – 10 – Centro – Borá – SP - CEP: 19740-005 – CNPJ nº 44.544.906/0001-42
Fone: 18-3367-8650 – Site: www.bora.sp.gov.br

ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS-RECURSOS

AUDITOR FISCAL

CLASS. INSCR. CANDIDATO CPF PARCIAL NASC P.O. TÍT. NOTA

FINAL

1.   17599  REGIANNE MICHELLE DIAS VIANA ***.276.149-** 07/03/1993 90.00 0.00 90.00

2.   18045  WILLIAN FELIPE DONLEY ***.188.778-** 04/12/1992 87.50 0.00 87.50

3.   12843  JANAINE DA SILVA SANTOS ***.181.778-** 26/10/1995 85.00 2.00 87.00

4.   16543  JOÃO ANTONIO DOS SANTOS ALMEIDA ***.205.808-** 22/08/1987 85.00 0.50 85.50

5.   17679  GUILHERME RAFAEL BOTARO FAGGION ***.140.048-** 05/09/1987 85.00 0.00 85.00

6.   15551  VANESSA PEREIRA SILVEIRA

RODRIGUES

***.894.048-** 08/12/1986 82.50 0.50 83.00

7.   17895  MATHEUS MAQUEDA ***.576.098-** 18/02/1997 72.50 4.00 76.50

8.   13933  CESAR SARUBO BUENO DE PAULA ***.050.368-** 22/08/1987 67.50 3.00 70.50

9.   15630  DIEGO GUIMARÃES JORGE ESTEVAM ***.074.018-** 08/03/1983 70.00 0.00 70.00

10.   15358  MERSY FARTO PEREIRA PELEGRINI ***.836.428-** 25/12/1983 65.00 2.50 67.50

11.   14202  LUCAS DE ANDRADE GONÇALVES ***.933.038-** 07/12/1999 67.50 0.00 67.50

12.   17655  NADIA MAMEDE ***.795.918-** 27/05/1990 60.00 2.50 62.50

13.   13291  CAROLINE KAVAN BUENO ***.937.968-** 01/06/1996 62.50 0.00 62.50

14.   16531  KATIA APARECIDA DORINI ***.703.318-** 16/05/1981 60.00 0.00 60.00

15.   15126  WILLIAN KAZUTOSHI YUKI ***.859.248-** 31/05/1986 57.50 2.50 60.00

16.   18195  PAMELA SIQUEIRA DOS SANTOS ***.580.568-** 29/10/1986 60.00 0.00 60.00

17.   13424  TAINA DRIELY GALQUIM DE OLIVEIRA ***.742.918-** 16/01/2001 57.50 0.00 57.50

18.   16759  PAULO GABRIEL GOMES DA SILVA ***.069.152-** 28/02/1999 52.50 0.00 52.50

19.   16744  GABRIELY NATALIA DE MELO ***.379.648-** 23/03/2001 52.50 0.00 52.50

20.   18252  GUILHERME FRANCISCO DA SILVA

CASTRO

***.937.798-** 08/11/2000 50.00 0.00 50.00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASS. INSCR. CANDIDATO CPF PARCIAL NASC P.O. TÍT. NOTA

FINAL

1.   15849  DEYSE APARECIDA DE ALMEIDA

TREVISAN

***.204.018-** 11/04/1992 80.00 2.00 82.00

2.   12983  ALEXANDRE AUGUSTO DA SILVA ***.008.018-** 14/10/1987 77.50 3.50 81.00

3.   13573  JESSICA MORAES DE SOUZA

MINERVINO

***.352.378-** 13/08/1994 70.00 3.00 73.00

4.   18198  MARCELO PEREIRA DA SILVA ***.050.178-** 12/02/1987 70.00 2.00 72.00

5.   16527  BRENO KAIQUE PERRUD RAMOS ***.377.428-** 24/04/1993 70.00 0.00 70.00

6.   13599  AELTON CALDAS SILVA ***.023.828-** 10/10/1993 67.50 0.00 67.50

Praça Santo Antônio – 10 – Centro – Borá – SP - CEP: 19740-005 – CNPJ nº 44.544.906/0001-42
Fone: 18-3367-8650 – Site: www.bora.sp.gov.br

7.   17910  JEFFERSON HENRIQUE ALMEIDA DA

SILVA

***.266.218-** 19/04/1995 62.50 3.00 65.50

8.   13371  GABRIELLE DOS SANTOS SENA ***.443.118-** 05/05/1997 62.50 2.00 64.50

9.   16632  REGIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA ***.554.128-** 10/11/1987 60.00 2.50 62.50

10.   14891  JEZIEL MENDES DOS SANTOS ***.061.948-** 02/06/1995 62.50 0.00 62.50

11.   16752  DIJALMAS GALDINO DE OLIVEIRA ***.024.378-** 03/08/1975 60.00 2.00 62.00

12.   13967  FERNANDA DE ANDRADE E SILVA ***.460.998-** 17/08/1981 60.00 2.00 62.00

13.   13987  ADRIANA FLAVIO SANTOS ***.178.768-** 29/05/1981 60.00 0.50 60.50

14.   15012  REINALDO PEREIRA DOS SANTOS ***.181.508-** 16/08/1971 60.00 0.00 60.00

15.   16466  ALEX SILVEIRA DA COSTA ***.915.278-** 21/09/1985 57.50 2.50 60.00

16.   17744  SEBASTIÃO ALVINO DE AGUIAR

PESSOA

***.152.448-** 06/09/1984 57.50 2.00 59.50

17.   13719  THALES GUILHERME GONÇALVES DE

OLIVEIRA

***.620.488-** 03/11/1993 55.00 2.50 57.50

18.   15302  ISABELA DE ARAUJO RODRIGUES ***.206.018-** 01/09/1997 55.00 2.00 57.00

19.   17930  SERGIO TARGINO DA SILVA ***.919.298-** 24/04/1988 55.00 0.00 55.00

20.   17687  GUILHERME DA SILVA SANTOS ***.248.228-** 31/03/1996 52.50 2.00 54.50

21.   13205  JOÃO VITOR RIBEIRO MARQUES ***.586.568-** 12/07/2000 50.00 4.00 54.00

22.   15047  GABRIELA ZANDONA LUCAS ***.207.658-** 14/05/2000 52.50 0.50 53.00

23.   16549  ANDRE LUIZ DOS SANTOS ***.729.388-** 05/02/1992 52.50 0.00 52.50

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - PCD

CLASS. INSCR. CANDIDATO CPF PARCIAL NASC P.O. TÍT. NOTA

FINAL

1.  15012  REINALDO PEREIRA DOS SANTOS ***.181.508-** 16/08/1971 60.00 0.00 60.00

2.  16466  ALEX SILVEIRA DA COSTA ***.915.278-** 21/09/1985 57.50 2.50 60.00

3.  17930  SERGIO TARGINO DA SILVA ***.919.298-** 24/04/1988 55.00 0.00 55.00

4.  17829  EDUARDO FERNANDES NOBREGA ***.042.448-** 16/09/1964 47.50 2.50 50.00